

EDİRNE KAKAVA ŞENLİKLERİ TURU

Kakava, Roman kültürüne özgü bir kutlamadır. Kökeni Mısır ve Ön Asya'ya dayanan...

- KAKAVA
- EDİRNE
- EĞLENCE
- ROMAN
- ŞENLİK
- FESTİVAL

Kakava'nın tarihçesine göre Eski Mısır'da Firavun'la beraber yaşayan Koptlar (Romanlar) vardır. Koptlar, Firavun tarafından zulüme uğrar ve kaçarlar. Koptları kovalayan Firavun'un askerleri sulara

boğulurlar.

Olayın sabahında Romanlar, akarsu kenarına inerler ve kurtuluşlarını kutlamak için eğlenirler. Romanların başından geçtiği söylenen bu hikaye, tıpkı Kızıldenizi geçen Hz. Musa'nın hikayesine benzer. Birçok kişiye bu iki olayın aynı anda yaşandığını ve Romanların, dünyaya Mısır'dan yayıldığını söyler.

TUR PROGRAMI

1. Gün | EDİRNE

HAREKET NOKTALARI PENDİK KÖPRÜSÜ 06.00 – 06.10 KARTAL KÖPRÜSÜ- 06.30 KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ- 06.45 MECİDİYEKÖY MURAT MUHALLEBİCİSİ ÖNÜ-07.10 BAKIRKÖY İNCİRLİ METROBÜS DURAĞI(ÖMÜR ÖNÜ)- 07.30 AVCILAR METROBÜS DURAĞI- 07.40 BEYLİKDÜZÜ METROBÜS DURAĞI

05 MAYIS 2022 PERŞEMBE: SELİMİYE CAMİİ – KIRKPINAR YAĞLI GÜREŞ MEYDANI – II. BEYAZID KÜLLİYESİ – SAĞLIK MÜZESİ – MERİÇ NEHRİ – LOZAN ANITI – KARAAĞAÇ – KAKAVA ŞENLİKLERİ

Siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Edirne'ye doğru hareket ediyoruz. Saat 09.30 gibi Edirne'ye varıyoruz. Tarihi Meriç Köprüsü (Mecidiye Köprüsü) nden yürüyerek Dileyen misafirlerimizle Karaağaç Meriç Nehri kenarında açık büfe kahvaltı dileyen misafirlerimizle Meriç Nehri kenarında gezinti yapıyoruz. Osmanlı İmparatorluğu'nun Trakya'da önemli bir kültür mirası olan, camileri, çarşıları, köprüleri, tarihi evleriyle kültürel mirasın yoğun bir şekilde hissedildiği sınır kenti, eski başkent Edirne'de II. Balkan Savaşları sırasında savunmada kullanılan askeri mimari örneği Bucuk Tepe Kıyık Tabyası, Şükrü Paşa Anıtı, Balkan Savaşı Müzesi, Sırp Sındığı Savaşı Müzesi ilk gezi noktalarımız olacak. Ardından Saray İçi, Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreş Meydanı, Adalet Kasrı, Fatih ve Kanuni Köprüleri, Fatih Sultan Mehmet ve Cem Sultan'ın doğup hükümdarlık sürdürdükleri Edirne saray kalıntıları (Saray-ı Cedide-i Amire) gezilerimizi gerçekleştiriyoruz. Babüssade, Saray Mutfakları, Cihan Nüma Kasrı, Kum Kasrı, Hamam, Balkan

Şehitliği, 16.yy.da su sesi, müzik ve güzel kokularla akıl hastalarının tedavi edildiği ve 2004 yılında Avrupa Konseyi tarafından Avrupa müze ödülü kazanan II. Beyazid Külliyesi ve Sağlık Müzesi gezilerinin ardından 24 Temmuz 1923 Lozan Barış Antlaşması'yla Türk topraklarına katılan, Edirne'ye 4 km.lik doğa ve tarih yoluyla bağlanan Karaağaç gezimizi tamamladıktan sonra, Lozan Anıtı, Tren İstasyonu, Tunca Ekmekçizade Ahmet Paşa Köprüsü gezilerimizi tamamlıyoruz. Sonrasında öğlen yemeğinde Edirne'nin meşhur tava ciğeri var. Ardından kır kahvesinde çay keyfi. Buradaki molamızın ardından Edirne şehir merkezinde, kapısıyla ünlü Üç Şerefeli Camii, yazılarıyla ünlü Eski Camii (Ulu Camii), Bedesten ve Mimar Sinan'ın "Ustalık Eserimdir" dediği Selimiye Camii ve Arasta Çarşısı gezilerimizi tamamlıyoruz. Yunanistan'dan alışveriş amaçlı gelen turistlerin uğrak noktalarından Ali Paşa Kapalı Çarşısı'nı geziyoruz. Günün sonunda Edirne'nin ünlü Deva-i Misk Tatlısı, Badem Ezmesi, Edirne Peyniri, Edirne'nin eski bir geleneği Aynalı Gelin Süpürgesi, Yöresel Meyve Sabunlarından almak için serbest zaman ve alışveriş molası veriyoruz. Makedonya Saat kulesi ziyaretimiz sonrası Kakava şenliklerine katılıyoruz

Roman kültürüne ait bir kutlama olan Kakava, Ön Asya ve Mısır kökenli inançlara kadar dayanır. Edirne, Kırklareli ve Türkiye'nin bazı batı bölgelerinde kutlanan Kakava şenlikleri, ateş üzerinden atlama, müzik ve dans eşliğinde oynama, piknik yapma gibi etkinlikleri içeriyor.

Uluslararası bir festivale dönüşen Kakava şenlikleri, her sene Kırkpınar yağlı güreşlerinin olduğu alanda düzenlenir ve bu şenliklerde pilav dağıtılır. Etika Kakava Şenlikleri turları ile keyifli bir yolculuğa çıkabilirsiniz.

Gece saat 22.00 -23.00 Saatlerinde İstanbul'a hareket ediyoruz. Gece Saat 01.30 İstanbul'a varış.

DAHİL OLANLAR:

TÜM ULAŞIM HİZMETLERİ
TÜM REHBERLİK HİZMETLERİ
ARAÇ İÇİ SU İKRAMI

HARİÇ OLANLAR:

ÖĞLEN VE AKŞAM YEMEKLERİ

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve iade şartları